Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2013 № 38
с. Дульдурга

О переводе жилого помещения на нежилое помещение

В соответствии со ст. 23 Жилищного Кодекса Российской Федерации и
личного заявления Цыренжапова Буянто,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить перевод жилого помещения в 2-х этажном доме,

расположенного по адресу: Забайкальский край, с. Дульдурга, ул. Советская, 41
кв 5, общей площадью 41,2 кв.м., принадлежащего Цыренжапову Буянто на
основании свидетельства на дом от 11.10.2012 г. в нежилое помещение 1 - г о
этажа для эксплуатации ювелирной мастерской.

Глава сельского поселения А.М.Злыгостев

V

Алексеева.Т.Ю
2-20-26